
Página 4

Número 186 · Jueves, 28 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Diputación Provincial de Toledo

Por esta Presidencia se ha dictado Decreto número 1637/2023 de 19 de septiembre, cuyo tenor literal 
es el siguiente:

VISTO: Lo establecido en la Base Cuarta de las Bases Generales por las que se regirán los procesos 
selectivos para la provisión en régimen de personal funcionario de carrera o personal laboral fijo, de 
las plazas vacantes de la plantilla de la Diputación Provincial de Toledo incluidas en los sistemas de 
estabilización de empleo temporal de la OEP para el año 2022  (BOP Toledo nº 196, de 13 de octubre de 
2022)

VISTA: La convocatoria realizada por esta Diputación Provincial para cubrir en la Plantilla de Personal 
Funcionario 1 plaza de OPERARIO/A EXPLOTACIÓN GANADERA, por Concurso, incluida en la Oferta de 
Empleo Público para el año 2022 -Sistema Específico de Estabilización de Empleo Temporal, (BOP Toledo 
nº 248, de 30 de diciembre de 2022, BOE nº 143, de 16 de junio de 2023).

VISTO el informe favorable del Servicio de Empleo Público.
Por todo ello, en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley 7/85 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:
PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 

anteriormente mencionado, siendo como sigue:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y DNI NIF 

1  AGUSTIN PASCUAL, VANESSA ***8792**

2  ARROGANTE PEREZ, PEDRO LUIS ***5186**

3  BRASERO BRASERO, JAVIER ***1998**

4  CEPEDA CARMENA, RODRIGO ***9541**

5  INFANTES DE LA CRUZ, HILARIO ***3539**

6  MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150**

7  MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501**

8  MORENO RAMOS, RICARDO ***9097**

9  MUÑOZ PEREZ, JUAN MANUEL ***8361**

10  PEREZ BRAVO, JULIÁN ***9128**

11  PEREZ GARCIA, JUAN DE DIOS ***8139**

12  RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082**

13  RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***8391**

14  RUIZ MASELI, CESAR ***8433**

15  SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938**

16  SIERRA CARRASCO, ANTONIO-AUGUSTO ***5818**

17  TAPIAL PLAZA, IGNACIO JESUS ***8729**

18  VEGA FERNANDEZ, JOSE LUIS ***8452**

EXCLUIDOS

NINGUNO

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo 
de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de su publicación para subsanar, si fuera posible, 
el defecto que haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo 
señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria –BOP Toledo nº 
196 de 13 de octubre de 2022-, esta resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo 
y en la página web de la Diputación Provincial de Toledo (www.diputoledo.es).

En Toledo, a 19 de septiembre de 2023.- La Presidenta, Mª Concepción Cedillo Tardío.- La Secretaria 
General, María Gallego Gómez.

Nº. I.-5203

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

52
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-28T08:15:05+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




